КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
мАлоярослАвЕцкАя рдйоннАя АдминистрАция

муниципАльного рдйонд
(МАЛОЯРОСЛАВШЦКИЙ РДЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(( 04 )) авгус,га 2023 r. г. Малоярославец J\t 912

о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий район>>
от 29.12.2022 ЛЪ 1632 (Об утверждении муниципальной
программы муниципального района <<Малоярославецкий
райою> <<Развитие я(илищно-коммунального хозяйства
и благоустройства в муниципальном районе
<<Малоярославецкий район>>
(в редакции постановления от 15.06.2023 ЛЪ569)

В связи с перераспределением финансовых средств, продусмотренных в бюджете
МУниципального района <Малоярославецкий район> на реализацию основных мероприятий
мУниципальной программы <Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и благоустроЙства в муниципальном районе <Малоярославецкий район>, в соответствии
С посТановлением Малоярославецкой районной администрации муниципtlльного района
кМалоярославецкий район> от 19.08.2013 Ns 1396 (Об угверждении Порядка принятия
решения о разработке муниципальных программ муниципz}льного района
<Малоярославецкий район>>, их формирования и реализации и Порядка проведония оценки
эффективности ре€Lлизации муниципttльных программ муницип€}льного района
кМалоярославецкий район>>, руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной
администрации муницип€Lльного района <Малоярославецкий район>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районной

администрации муниципttльного района кМалоярославецкий район> от 29.|2.2022 Ns\6З2
(далее - постановление) <Об утверждении муниципальной программы муницип€lльного
раЙона кМалоярославецкий район> кРазвитие жилищно-коммунального хозяйства
И благоустроЙства в муниципttльном районе кМалоярославецкий район> (далее
Программа) следующио изменения:

1.1. Таблицы пункта 8 <Объемы финансирования муниципальной программы за счет
ВСех источников финансирования)) паспорта, раздела 4 <Объем финансовых ресурсов,
НеОбходимых для реализации муниципальной программы> Программы, изложить в новой
редакции:

наименование
показателя

Всего (тыс.
DYб.)

в том числе по годам:
2023 2024 2025 2026 2021 2028

всего:

4l 8з8,27l 2,1 4|0,77l 2 861,500 2 891,500 2 891,500 2 891,500 2 891,500

в том числе по
источникам

финансировани
я:

сРеДства
местного
бюджета

18 763,059 4 зз5,559 2 8б1,500 2 891,500 2 891,500 2 891,500 2 891,500

средства
областного
бюджета

2з 0,75,212 2з 015,2l2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по

содержанию
и ремонту муниципального

имущества

1.2. В таблице раздела б <Перечень мероприятиЙ, муниципальноЙ программы)) :

|.2,L 7 заменить щего

|.2.2. СтрокИ 4,5 и (ВСЕГо) заменить соответственно на строки следующего
сод

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момепта его подписания и подложит

опубликованию на официа-пьном сайте Ма.шоярославецкой районной администрации
муниципального района кмалоярославецкий район) в информационно-
телекоммуникационной сети

ия,.

4

Реализация мероприятий
по вывозу ТКО сельских
поселений, входящих в

состав муниципzrльного

района
<Ммоярославецкий

район>

202з

2028

Местны
и

бюджет

l050,0
00

з00,00
0

1 50,
000

l 50,
000

1 50,
000

l 50,
000

1 50,
000

5

Реализация мероприятий
по созданию и

содержанию мест
(площадок) накопления
твердых коммун€UIьных

отходов

202з

2028

Местны
и

бюджет

2 з44,
84з

58,7,

з4з
35l,
500

з51,
500

351,
500

35 1,

500
35 l,
500

всЕго 4l
838,271

27
4l0,77l

1

8б1,5
00

2
89l,500

2
89l,5

00

2
891,500

1

891,5
00

ilffiэГлава администрации Парфёнов